RICKY TOGNAZZI

Altezza (cm): 180
Nato a: Milano, Italia
Lingue: italiano
Agenzie: Studio Legale Cau (+39 06 3214218)

CINEMA

2016 On Air: Storia di un Successo  Davide Simon Mazzoli

2013 Esterno sera Barbara Rossi Prudente

2013 Ci vediamo domani Andrea Zaccariello e Paolo
Rossi

2011 Tutta colpa della musica Ricky Tognazzi

2009 Nine Rob Marshall

2009 Le ombre rosse Francesco Maselli

2009 L'ultimo crodino Umberto Spinazzola

2007 Tutte le donne della mia vita Simona 1zzo

2004 In questo mondo di ladri Carlo Vanzina

2002 Fate come noi Francesco Apolloni

2002 Il piu bel giorno della mia vita  Cristina Comencini

2001 I giorni dell'amore e dell'odio Claver Salizzato

2001 Gli amici di Gesu - Tommaso  Raffaele Mertes

2001 Commedia sexy Claudio Bigagli

2000 Canone inverso - Making Love Ricky Tognazzi

1999 | Giudici - Excellent cadavers  Riccardo Tognazzi

1999 Il cielo in una stanza Carlo Vanzina

1997 Camere da letto Simona 1zzo

1996 Vite strozzate Riccardo Tognhazzi

1995 Un Eroe borghese Michele Placido

1994 Maniaci sentimentali Simona 1zzo

1992 In camera mia Luciano Martino

1991 Una storia semplice Emidio Greco

1990 A Season of Giants Jerry London

1990 Mais qui arretera la plui Daniel Duvai

1989 Piccoli equivoci Riccardo Tognazzi

1989 Tempo di uccidere Giuliano Montaldo



1988

1988
1987
1987
1986
1985
1985
1985
1984
1983
1983
1983
1982

1981
1980
1979
1978

1963
1963
1963

SERIE TV
2013
2009
2005
1998
1996
1988
1987
1987

Caruso Pascoski di padre
Polacco

Arrivederci e grazie
Secondo Ponzio Pilato
La famiglia

Il cugino americano
| Pompieri

Colpo di fulmine
fatto su misura
Qualcosa di biondo
Il petomane

Son contento

lo, Chiara e lo Scuro

Madonna che silenzio c'e
stasera

La tragedia di un uomo ridicolo
Arrivano i bersaglieri

| Viaggiatori della sera

Dove vai in Vacanza?

Cattivi pensieri
| Mostri
Ro.Go.Pa.G.

Royals Pains

L'isola dei segreti
Ricomincio da me
Costanza

Ritratti D'Autore
Piazza Navona

Little Roma

Nessuno torna indietro

CORTOMETRAGGIO

2006
1997

FILM TV
2016

2015

2014
2012

2010
2010

La tazza
| corti italiani: Pollo, pollo, pollo

Boris Giuliano - Un poliziotto a
Palermo

Pietro Mennea - La freccia del
sud

L'assalto

Il caso di Enzo Tortora - Dove
eravamo rimasti?

Mia Madre
Il padre e lo straniero

Francesco Nuti

Giorgio Capitani
Luigi Magni

Ettore Scola
Giacomo Battiato
Neri Parenti

Marco Risi
Francesco Laudadio
Maurizio Ponzi
Pasquale Festa Campanile
Maurizio Ponzi
Maurizio Ponzi
Maurizio Ponzi

Bernardo Bertolucci
Luigni Magni
Ugo Tognazzi

Luciano Salce, Mauro
Bolognini, Alberto Sordi

Ugo Tognazzi
Dino Risi
Pier Poalo Pasolini, Ugo

Gregoretti, Jean-Luc Godard,
Roberto Rossellini

Emile Levisettii
Riccardo Tognhazzi
Rossella I1zzo
Gianluigi Calderone
Riccardo Tognhazzi
Riccardo Tognazzi
Francesco Massaro
Franco Giraldi

Marcello Cotugno
Riccardo Tognazzi

Riccardo Tognazzi

Riccardo Tognazzi

Riccardo Tognhazzi
Riccardo Tognazzi

Riccardo Tognazzi
Riccardo Tognhazzi



2003 lo no Riccardo Tognazzi e Simona

I1zzo
2003 Il papa buono Riccardo Tognazzi
2003 Alla fine della notte Salvatore Piscicelli
2001 Un altro mondo e possibile Riccardo Tognazzi
1993 La scorta Riccardo Tognazzi
1991 Ultra Riccardo Tognhazzi
1987 Parole e baci Simona Izzo e Rossella 1zzo
SKILLS
Dialetti/Accenti lombardo

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/rickytognazzi



